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XV Super Master Racing
E1 1400 + E1 1600 + E2SH 1150 + S4 + P2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 2 16/12/2018 13:50 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(46) ELDINO Giuseppe

1 58.064 +2.076 14:05:16.381
2 56.661 +0.673 14:06:13.042
3 56.073 +0.085 14:07:09.115
4 56.020 +0.032 14:08:05.135
5 56.270 +0.282 14:09:01.405
6 14:09:57.393

(34) PEPE Maurizio
1 58.460 +1.000 14:05:20.706
2 58.184 +0.724  14:06:18.890
3 14:07:16.350
4 57.578 +0.118 14:08:13.928
5 58.546 +1.086 14:09:12.474
6 58.707 +1.247 14:10:11.181

(48) PALLADINO Flavio

1 1:04.516 +2.545  14:05:33.093
2 1:02.459 +0.488  14:06:35.552
3 1:03.317 +1.346  14:07:38.869
4 14:08:40.840
5 1:02.621 +0.650  14:09:43.461
6 1:02.746 +0.775  14:10:46.207

(40) BUONAIUTO Vittorio

1 1:05.783 +3.366 14:05:38.125
2 1:03.374 +0.957 14:06:41.499
3 1:03.985 +1.568 14:07:45.484
4 1:02.948 +0.531 14:08:48.432
5 1:02.474 +0.057 14:09:50.906
6 14:10:53.323

(37) ANNUNZIATA Francesco
1 1:14.271 +12.597 14:05:40.031
2 1:01.674 14:06:41.705
3 1:02.912 +1.238 14:07:44.617

(47) CUOZZO Sabatino - U25 -
B 105055 | 14:05:40.771

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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